In Societate non est recepta constitutio Julij III. in qua dicitur, confessiones esse irritas, si fiant à Regulari cum approbatione Episcopi, abique sui superioris præsentatione. n. 281. Fine.

In Societate confessarij deputati religiosos ejusdem à reservatis Pontifici extra Bullam cœnæ non posunt absolvere, sicut exteris absolvere posunt. n. 56, & 343.

In eâdem novitijs reservatis subjacent. n. 66.

Solicitatio

Solicitatio in confessione, vel occasione illius ad reservationem Episcopalem. à n. 461. Explicatio particulae occasione illius, & propositio ab Alexandro VII. damnata. Ibid.

MURONI INDEX

Stationes. Vide *Indulgientiae Stationum.*

Strepitus Forensis

Strepitus forensis in Ecclesijs, aut Cimiterijs exercitus est Sacrilegium, an reservatum? n. 426.

Suffocantes prolem

Suffocantes prolem ad reservacionem Episcopalem n. 420.

Suffragia

Multa circa suffragia pro defunctis remissive. à n. 730. Vide *Missa*, *Indulgientia*, *Defunctus*.

Suspensio

Suspensio; an semper fit censura? à n. 390. Omnes suspensiones, quæ sunt censuræ possunt virtute Bullæ absolvī; non ita suspensiones, quæ sunt meræ poenæ. à n. 391.

Suspensiones Pontifici reservatae virtute Bullæ solum possunt absolvī semel in vita, & semel in morte. à n. 308.

T

Testis

Testis quoad compositionem per Bullam. n. 707. Vide *Juramentum*.

Testimonium Falsum

Testimonium falsum in actis quo- ad reservationem Episcopalem. num. 466. Vide *Juramentum falsum in iudicio*.

Thefaurus

Thefaurus Ecclesiæ quid sit? Et quis illius dispensator? n. 144.

Tingitana urbs

Tingitana urbs ad publicationem Bullæ. n. 72.

Tribunal

Tribunal Cruciatæ, de eo remissive. n. 623.

Tutor

Tutor ad acceptancem Bullæ pro infantibus, & amentibus. n. 39.

V

Venator

Venator per venationem damnum inferens ad compositionem per Bullam. n. 712.

Venditio

Venditio, & emptio indorum liberorum ad reservationem Episcopale. n. 483. Punitur excommunicatione ipso factō Pontifici reservata. Ibidem. Venditio servorum mutorum, aut surdorū, vel alijs infirmatibus occulatis affectorum, eas malitiose emptores celando ad reservationem episcopalem. n. 485. Vendentes triticum, aut alia rebus deterioribus mixta ad compositionem per Bullam n. 713.

Veneficium

Veneficium quid sit? Illud mandantes, consulentes, & eo utentes &c.

ad

R E R U M N O T A B I L I O R U M

ad reservationem Episcopalem. num.

407.

Vicarius Episcopi
do Vicarius Episcopi à reservatis
Episcopo non potest absolvere absq;
licentia, & hac concessa non intelligi-
tur concessa ad absolvendum à reter-
vatis Pontifici occultis, ad quæ tamē
sufficiet delegatio generalis ipsi ab E-
piscopo facta. 509.

Votum
Votum quid sit? Et quæ ad illius
valorem requirantur? à n. 524. Votū
emissum ex gravi metu à causa ex-
trinsecè libera injuste incusso est inva-
lidum, non tamen juramentum; si ve-
ro emittatur ex gravi metu a causa
intrinseca, sive irrationali illato est
validum. Ibid.

Si quis dubitet an votum emiserit,
illo non tenetur. n. 525. Vovere rem
Deo gratam sine animo vovendi est
peccatum mortale. Ibid. Materia im-
possibilis, indifferens qua talis, &
opposita consilijs Evangelicis est ine-
pta ad votum. Ibid. Votum non
peccandi sive mortaliter, sive venialiter
est validum. Ibid. Vovere ali-
quid mortale est mortale contra reli-
gionem; vovere aliquid veniale,
probabilius est esse veniale. Ibid.

Quotuplex fit votum? n. 526. Octo modi, quibus cessare potest obligatio voti explicantur à n. 27.

In Bulla conceditur privilegium
commutandi vota exceptis ultrama-

rino, castitatis, & religionis. n. 524.
Non tamen conceditur ad dispensan-
dum in illis. n. 537. Quæ in ea comu-
tatione consideranda sunt? à n. 530.
Varia commutationis exempla. Re-
missive. n. 532.

An commutatio virtute Bullæ fieri possit in minus bonum, aut in æ-
quale, vel necessario facienda sit in
maiis bonum, sicut facienda est ab i-
pso voente? à n. 533. Quæ cauæ re-
quirantur ad commutationem, sive
per Bullam, sive ex alijs privilegijs? à
n. 541.

Commutatio voti virtute Bullæ
in totum facienda est in subventio-
nem temporalem. à n. 543.

An, & quando confessarius teneat-
tur commutare votum virtute Bullæ,
quando id a poenitente petitur. à n.
545.

Commutari possunt virtute Bullæ
vota emissâ post illius promulgatio-
nem. n. 548. Et extra confessionem?
num. 549. Ad confessario tamen ap-
probato si commutentur extra articu-
lum mortis. n. 550. Ubi etiam de
dispensatione, & commutatione faci-
enda à Regularibus virtute suorum
privilegiorum.

An confessarius virtute Bullæ pos-
sit commutare juramenta Deo facta?
An votum juramento confirmatum?
à n. 551.

Pro commutatione in praxi facien-
da duo exempla afferuntur. n. 554.

Mm 3.

Quid

Quid faciendum de elemosynis pro commutatione votorum taxatis, quas confessarij sub excommunicatione non possunt accipere. *n. 555.*

Quae vota preter tria excepta non possint virtute Bullæ commutari? *n. 557.*

Potest commutari virtute Bullæ votum Deo factum in honorem ipsius Dei, vel alicujus Sancti, in utilitatem tamen alicujus tertij, non solum ante, sed etiam post acceptationem ipsius tertij. *à n. 558.*

Qualia esse debeant vota castitatis, Religionis, & ultramarinum, ut virtute Bullæ non possint commutari, aut per jubilæum, vel Regularium privilegia. *à n. 561.*

Ibid. debent esse absolute, & non conditionalia, non poenalia, simpli- citer, & in totum de materia refe- rata, omnino spontanea, & non ex metu, etiam levi ab extrinseco per causam liberam incusso ad illa extor- quenda. De materia non reservata, in quam Sūmus Pontifex commuta- vit votum reservatum. *n. 565.*

An nomine votorum, quæ in Bulla excipiuntur veniant juramenta Deo facta de ijsdem materijs? *n. 568.* An votum castitatis commutari pos- sit quoties non sit votum immediatum castitatis, aut sit castitatis par- tialis. *n. 569.* Ubi etiam de voto vir- ginitatis.

An votum ultramarinum commu- tari possit quando emissum sit non ob devotionem videndi loca sacra, aut in subsidium terræ sanctæ, sed ob alium finem honestum? *n. 570.* Ubi etiam de commutatione ejusdem voti quoad alias circunstantias pe- regrationis.

Voti Religionis commuta- ri possunt aliquæ circunstantiae; Item votum perseverandi in religio- ne prout contradistinguitur a vo- to illam ingrediendi. Item votum ingrediendi ordinem militarem, qui solum vocat castitatem conjugal- em. Item votum ingrediendi ali- quam congregationem à Sede Apo- stolica pro vera religione non appro- batam. *571.*

An commutari possint vota ex- cepta, quando vovens per illa solum vult obligari sub veniali? Aut Episcopus ex urgenti necessitate potest illa dispensare? Aut ab habente po- testate dominativam possint irrita- ri. *à n. 572.*

Petenti commutationem voti ul- timo die anni durationis Bullæ po- test commutari hoc modo: *Ex- nunc id votum tibi commuto in opus, quod ego, vel quidam doctus designa- bit.* Et ex tunc manebit poenitens liber ab onere observandi votum. *n. 99.* Vide *Commutatio, Dispensa- tio, Usura*

RERUM NOTABILIORUM

Usura

Usura quid sit? Et quoad ad
compositionem per Bullam. *num.*

702. Et ibidem tres propositiones
damnatae ab Alexando VII. & ab In-
nocentio XI.

FINIS

МУДОЦАТОИ МИЯЭЯ

Section XI. — *Quintus et Alioquinus* *de* *Alexandro* *Alioquinus* *de* *Caesaris*

Symbolism, etc. Bulletin, No. 1, 1900, pp. 1-12.

ЭНИН

Quando o rei
Rei de Portugal
Mandou dizer
Aquele povo
Que vivessem
- Aliás, que
conditionalmente
vive, se intorze de
mão; contudo frouxamente,
pactu clara, levado entead
e resmungado, quando o homem
quererá. Da mesma maneira
se etiam duas frouxamente
vivessem derramadas. n. 565.

2

3

4